A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Heteroidentificação do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Pinhal, Edital Nº 003/2024.

Artigo 1º - O procedimento de Heteroidentificação para os cargos 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 003 –

MERENDEIRA, 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 e 012 – SERVENTE aconteceu no dia 27 de julho de 2024, nos locais divulgados

em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO e o resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo

I.

Artigo 2º - O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizou a desistência do candidato em
participar da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 05 de agosto de 2024

às 23:59 horas do dia 06 de agosto de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO

HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL – CONCURSO – EDITAL Nº 003/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Espírito Santo do Pinhal, 02 de agosto de 2024

CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES

Prefeita Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2024

DO RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

000555000642 ANA CAROLINE TOTINO 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000198 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000718 CRISTIANE SANTANA DE ALMEIDA PAILHO 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000029 FRANCIELLI VICENTE MANOEL 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000873 FRANCILENE BRAS CUNHA SILVA 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000744 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SIGNORETTI PEREIRA 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000659 JESSICA TAMARA FRANCISCO 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000844 KETLEEN WENDY FRANCISCO ALVES 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555001019 KEYLA THAYNA RODRIGUES DA SILVA 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555001123 LUANA DOS SANTOS 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000925 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555000021 MARIA GABRIELLE NICOLAU BORGES BUENO 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

000555001464 OLIVIA VASCONCELLOS DOS SANTOS 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AUSENTE

000555000778 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL COTISTA

003 - MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

000555000921 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 003 - MERENDEIRA COTISTA

000555001664 ANA CLAUDIA DA SILVA 003 - MERENDEIRA COTISTA

000555000854 ERIKA DE MELO CANDIDO 003 - MERENDEIRA COTISTA

000555001095 LARA COSTA DA SILVA PINTO 003 - MERENDEIRA COTISTA

005 - MOTORISTA CAT.D 12X36

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

000555000140 JOAO ERNANE SOUSA SANTOS 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 COTISTA

000555000971 VANILDO OLIVEIRA MARQUES 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 COTISTA

012 - SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

000555000920 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 012 - SERVENTE COTISTA

000555000209 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 012 - SERVENTE COTISTA

000555001015 CIBELE DE PAULA MOURA FERNANDES SANTOS 012 - SERVENTE COTISTA

000555000963 MARCOS RODRIGO BERNARDO 012 - SERVENTE COTISTA

000555000877 MAYARA CRISTINA ROSA 012 - SERVENTE COTISTA

000555000779 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 012 - SERVENTE COTISTA

000555001093 SIDNEI VITORIO DOS SANTOS 012 - SERVENTE COTISTA